جدید
)بیمه شــدگان تامین اجتماعی سیســتم مستقیم( به
هر یک از پزشــکان خصوصی و مراکز پیراپزشــکی
و بیمارســتانهای خصوصی و داروخانه‌های طرف
قــرارداد مراجعه نماینــد آنان مکلف بــه قبول این
گونه بیماران )دارندگان دفترچه درمان غیرمســتقیم(

می‌باشند.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز سه‌شنبه 17 اردیبهشت 1364
)برابر با 16 شعبان 1405، 7 مه 1985( نقل شده است.